
cc_solicitud_form
03/11/2017 08:51:09    

17824611-00117080515-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

066342

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 1

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

187No. Solicitud:

19/10/2017Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Servicio de Mantenimiento y Reparación de VehículosRubro

Departamento Administrativo y FinancieroSolicitante

Adquisición servicio de mantenimiento y/o reparación vehículos propiedad de la instituciónObjeto de la Compra

 33,500.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

Item

41103603

25171718

78180103

25173803

Código

Servicio de reparación aire acondicionado

Servicio reparación de freno

Servicios de mantenimiento general

Servicio reparación tornillo de la barra trasera

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 22,200.00

 3,900.00

 6,200.00

 1,200.00

Precio Unitario 
Estimado      

Isuzu Dmanx, placa No. EL00089

Toyota Coaster, placa No. EI00012

Hyundai Tucson, placa No.EG00438

Toyota Prado, placa No. EG00944

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 22,200.00

 3,900.00

 6,200.00

 1,200.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 1.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
19/10/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004

RD


