

MINISTERIO DE HACIENDA

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



066342 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc_solicitud_form 03/11/2017 08:51:09 Página 1 de 1 17824611-00117080515-SIGEF

No. Solicitud: 187

Solicitante
Objeto de la Compra
Adquisición servicio de mantenimiento y/o reparación vehículos propiedad de la institución

Total 33,500.00 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Servicio de Mantenimiento y Reparación de Vehículos

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

Detalle Pedido

Item	Código Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	41103603 Servicio de reparación aire acondicionado				
	Isuzu Dmanx, placa No. EL00089	unidad	1.00_	22,200.00_	22,200.00 N_
000002	25171718 Servicio reparación de freno				
	Toyota Coaster, placa No. El00012	unidad	1.00_	3,900.00_	3,900.00_ N_
000003	78180103 Servicios de mantenimiento general				
	Hyundai Tucson, placa No.EG00438	unidad	1.00	6,200.00	6,200.00 N
000004	25173803 Servicio reparación tornillo de la barra trasera				
	Toyota Prado, placa No. EG00944	unidad	1.00	1,200.00	1,200.00 N

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	1.00	19/10/2017
000002	DIGECOG	1.00	19/10/2017
000003	DIGECOG	1.00	19/10/2017
000004	DIGECOG	1.00	19/10/2017

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas